様式１

年　　　　月　　　　日

別府市教育委員会　宛

（申請者）

印

登録希望区分

※ 別表第１（食材の区分）を参照の上、○を記入してください。

記

別府市学校給食用食材納入事業者登録申請書

住 所

事業者名

職・氏名

連 絡 先

　別府市学校給用食材調達等に関する手引きを遵守し、別府市学校給食用食材納入事業者
として登録いたしたい。つきましては、下記のとおり申請します。

B

A

乳製品類

H

G

F

こんにゃく類

豆腐類

E

鶏卵類

魚介類

N 個装調味料類

D

C

P

O

その他食材

酒類

食材種類

青果類

別府市食物アレルギー
対応給食調理場

別府市学校給食
センター

M

L

K

J

I

精肉類

調味料類

味噌・醤油

デザート類

乾物類

めん類

練り製品類

様式１-２

年　　　　月　　　　日

別府市教育委員会　宛

（申請者）

印

※ ○を記入してください。

給食用基本パン等

学校給食飲用乳(小・中)及び飲用豆乳

幼稚園飲用乳(幼稚園職員含む)

納品物資

記

別府市学校給食用食材納入事業者登録申請書

住 所

事業者名

職・氏名

連 絡 先

　別府市学校給用食材調達等に関する手引きを遵守し、別府市学校給食用食材納入事業
者として登録いたしたい。つきましては、下記のとおり申請します。